
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2024 

WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 29 lipca 2024 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 609 ze zm.) Wójt Gminy Zagrodno zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych w Świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Modlikowice. 
2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 31.07.2024 r. 

 
§ 2 

Do przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składników majątkowych wyznaczam Komisję 
Inwentaryzacyjną, będącą jednocześnie Zespołem Spisowym, która przeprowadzi spis z natury w 
następującym składzie: 
 

1) Agnieszka Galant — przewodniczący 
2) Teresa Lech — członek 
3) Eunika Pomykała — członek 

 
§ 3 

Arkusze spisowe pobierze przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej w dniu 30.07.2024 r. 
 

§ 4 
Zobowiązuję komisję do: 

1) przeprowadzenia inwentaryzacji, 
2) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów 

postępowania określonych w instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem gminy, 
inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie, 

3) sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji. 
 

§ 5 
Zobowiązuję przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej do złożenia sprawozdania końcowego  
z przebiegu inwentaryzacji (spisu z natury) do dnia 20.08.2024 r. 
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju Gminy. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

WÓJT GMINY 

            Piotr Janczyszyn 

 


